Ofício nº 109/2018 - GP/SEC

   Sorriso – MT, em 02 de março de 2018.

Ao Exmo. Senhor

MARCO AURÉLIO SAQUETTI
Coordenador da Defensoria Pública de Sorriso
Nesta.
Assunto: Convida para prestigiar Sessão Solene em homenagem ao Dia da Mulher.
Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, convidamos Vossa Excelência e em especial as Defensoras Públicas e todas as servidoras deste honroso Órgão para prestigiar a Sessão Solene em homenagem ao Dia da Mulher que será realizada por esta Casa Legislativa, no Plenário Aureliano Pereira da Silva, no dia 05 de março de 2018, com início às 19h00min.

Respeitosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente